Meniiauswahl fiir lhren Anlass

Suppen

Kirbissuppe mit Pilzen

Ribollita Toscana (Minestrone) mit Knoblauch-Bruschette
Kartoffel-Lauch Suppe mit Speckwdrfelchen

Faggioli (weisse Bohnen) mit Salsiccia
Gemiisecremesuppe mit Rohschiken-Grissini
Steinpilzsuppe

Vorspeisen und Salate

Gemischter Salat

Bunter Salat mit Bruschette mit Ziegenkase
Nisslisalat mit gebratenen Riesencrevetten
Antipasto della casa

Hauptspeisen

Brasato di manzo (vom Rindshohriicken)
Kalbsbraten

Ossobuco di vitello (Kalbshaxen)
Schweinsbraten

Lammschulterbraten

Hackbraten

Inklusive Beilagen nach Wahl:
Nudeln oder andere Teigwaren nach Wahl, Risotto, Polenta,
Ofenkartoffeln, Kartoffelstock sowie Gemiise

Diverse Teigwarengerichte
Preis gemass Auswahl

Kase
Verschiedene Kasesorten mit Friichten garniert

Desserts

Hausgemachtes Pannacotta mit Fruchtsalat od. warmen Beeren
Tiramisu

Profiterols mit Vanilleglacé und Schokoladensauce

Dessertbuffet
Pannacotta, Tiramisu, Fruchtsalat und warme Waldbeeren

Sommer-Spezialangebot: Grillbuffet a discrétion
Mixed Grill

Rindshuft, Salsiccia, Lammnierstiick, Pouletbristli

mit reichhaltigem Salat- und Gemisebuffet

Dessert

Tiramisu, Pannacotta, Fruchtsalat

11

10
12
13

11
14
19
17

38
39
34
28
35
28

13

11
11
13

13

55.-



Diverse Apéros

Gerne stellen wir lhren Wunsch-Apéro aus folgenden Zutaten zusammen:

Oliven

Salziges

Crevetten-Salat

Canapés mit Thonmousse

Polpette (Hackfleischballchen)

Bresaola mit Rucola und Parmesan
Blndnerfleish-Rollchen mit Frischkase gefillt
Rohschinken

Salami Fellino

Parmesanstuckli

Bruschette mit Kdse

Bruschette mit Tomaten

Bruschette mit gerduchertem Auberginen-Mousse
Focaccia mit Tomaten und Mozzarella

Frittata mit Zucchetti (italienische Zucchetti-Omelette)
Dip mit Gemiuise-Sticks

Grillierte Zucchetti

Grillierte Auberginen

Grillierte Champignons

Peperoni gefillt mit Kase

Preis gemass Auswahl



